

○3月の議長交際費支出状況

〈平成30年度〉

支出日	支出金額	支出内容
3月15日	¥10,000	香典（中央区議会議長磯野忠様ご尊父様）
3月18日	¥12,000	特別区議会議長会意見交換会
本月の合計	¥22,000	2件

○議長交際費の件数及び金額（月別. 累計）

月	件数. 金額	件 数		金 額	
		当 月	累 計	当 月	累 計
4月		2件	2件	¥14,000	¥14,000
5月		9件	11件	¥88,000	¥102,000
6月		14件	25件	¥144,632	¥246,632
7月		2件	27件	¥15,000	¥261,632
8月		2件	29件	¥36,632	¥298,264
9月		1件	30件	¥10,000	¥308,264
10月		3件	33件	¥37,000	¥345,264
11月		1件	34件	¥20,000	¥365,264
12月		2件	36件	¥20,000	¥385,264
1月		38件	74件	¥388,632	¥773,896
2月		11件	85件	¥103,000	¥876,896
3月		2件	87件	¥22,000	¥898,896